
 

 

UCHWAŁA NR 155.XV.2025 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 11 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powierzenia Częstochowskiemu Przedsiębiorstwu Komunalnemu 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Sobuczynie obowiązkowego zadania własnego gminy 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasta Częstochowa 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i 3, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), w związku z art. 2 i art. 4 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 

20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679 z późn. zm.), art. 3 ust. 1, art. 3  

ust. 2 pkt 2 lit. a), art. 3 ust. 2 pkt 6, art. 3 ust. 2 pkt 6b ustawy z dnia 13 września o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399 z późn. zm.) 

Rada Miasta Częstochowy  

uchwala: 

§ 1. W uchwale nr 1173.L.XXXVII.2024 Rady Miasta Częstochowy z dnia 25 stycznia 2024 r. w sprawie 

powierzenia Częstochowskiemu Przedsiębiorstwu Komunalnemu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

w Sobuczynie obowiązkowego zadania własnego gminy utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Miasta Częstochowa wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1. ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) tworzenie i prowadzenie w sposób umożliwiający łatwy dostęp wszystkim mieszkańcom gminy 

stacjonarnych punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych, które zapewniają przyjmowanie 

co najmniej papieru, metali, tworzyw sztucznych, szkła, odpadów opakowaniowych 

wielomateriałowych oraz bioodpadów, odpadów niebezpiecznych, przeterminowanych leków 

i chemikaliów, odpadów niekwalifikujących się do odpadów medycznych, które powstały 

w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji 

i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek, zużytych 

baterii i akumulatorów, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, mebli i innych odpadów 

wielkogabarytowych, zużytych opon oraz odpadów tekstyliów i odzieży, a także odpadów budowlanych 

i rozbiórkowych z gospodarstw domowych". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 marca 2025 r.

Poz. 1789



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Częstochowy 

 

 

Łukasz Banaś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1789


		2025-03-14T07:43:42+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




